ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրերի մասին
        Սպիտակի համայնքապետարանը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Սպիտակ համայնքի բնակավայրերի տւֆով սալարկման և ջրահեռացման համակարգերի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-23/7» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինան-սական միջոց-ներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Սպիտակ համայնքի Սպիտակ բնակավայրի տուֆով սալարկման  աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	3265436
	8163590
	Սպիտակ համայնքի Սպիտակ բնակավայրի տուֆով սալարկման  աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Սպիտակ բնակավայրի տուֆով սալարկման  աշխատանքներ

	2
	Սպիտակ համայնքի Նոր Խաչակապ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	7736744
	19341860
	Սպիտակ համայնքի Նոր Խաչակապ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Նոր Խաչակապ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ

	3
	Սպիտակ համայնքի Ջրաշեն բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	24060848
	   60152120
	Սպիտակ համայնքի Ջրաշեն բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Ջրաշեն բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ

	4
	Սպիտակ համայնքի Սարալանջ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	4583196
	  11457990
	Սպիտակ համայնքի Սարալանջ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Սարալանջ բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ

	5
	Սպիտակ համայնքի Խնկոյան բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	3195364
	  7988410
	Սպիտակ համայնքի Խնկոյան բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Խնկոյան բնակավայրի տուֆով սալարկման աշխատանքներ

	6
	Սպիտակ համայնքի Ծաղկաբեր բնակավայրի տուֆով սալարկման և ջրահեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	22060432
	  55151080
	Սպիտակ համայնքի Ծաղկաբեր բնակավայրի տուֆով սալարկման և ջրահեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքներ
	Սպիտակ համայնքի Ծաղկաբեր բնակավայրի տուֆով սալարկման և ջրահեռացման համակարգի կառուցման աշխատանքներ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման գինը չի գերազանցում գնումների բազային միավորի ութսունաապատիկը

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	08.05.2023թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը /ՀՀ դրամ/ 

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	
	5916000
	
	1183200
	
	7099200

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	
	13685000
	
	273700
	
	16422000

	2
	Գունաշեն ՍՊԸ
	
	15190000
	
	3038000
	
	18228000

	3
	Արաքսյա Ալոյան ԱՁ
	
	19338640
	
	-
	
	19338640

	Չափաբաժին 3
	

	1
	ՏՐԻՈՇԻՆ ՍՊԸ
	
	48753290
	
	9750658
	
	58503948

	2
	ՍՏՐՈՅՍԻԹԻ-22 ՍՊԸ
	
	49324730
	
	9864946
	
	59189676

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	
	8265000
	
	1653000
	
	9918000

	2
	Գունաշեն ՍՊԸ
	
	8880000
	
	1776000
	
	10656000

	3
	ՍԻՄԱ ՇԻՆ
	
	9293997
	
	1858799
	
	11152796

	4
	Արաքսյա Ալոյան ԱՁ
	
	11450350
	
	-
	
	11450350

	Չափաբաժին 5
	

	1
	ՍԻՄԱ ՇԻՆ
	
	6123158
	
	1224632
	
	7347790

	2
	Գունաշեն ՍՊԸ
	
	6190000
	
	1238000
	
	7428000

	3
	Արաքսյա Ալոյան ԱՁ
	
	7980430
	
	-
	
	7980430

	4
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	
	6655000
	
	1331000
	
	7986000

	Չափաբաժին 6
	

	1
	«Վ.Ն.Ս. ՇԻՆ» ՍՊԸ
	
	42742000
	
	8548400
	
	51290400

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտական գոր-ծունեության համապատասխանություն պայմանա-գրով նախատես-ված գործունեու-թյանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առա-ջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	Համապատասխան շինարարական աշխատանքների համար պահանջվող լիցենզիայի բացակայություն:

	

	Ընտրված մասնակիցների որոշման ամսաթիվը
	19.05.2023թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	23.05.2023թ.
	01.06.2023թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                    07.06.2023թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	     08.06.2023թ., 09.06.2023թ.,

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	     08.06.2023թ., 13.06.2023թ.,

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2,4
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	ՀՀ ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-23/7-1
	08.06.2023թ.
	20.12.2023թ.
	-
	13375680
	33439200

	3
	ՏՐԻՈՇԻՆ ՍՊԸ
	ՀՀ ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-23/7-2
	13.06.2023թ.
	20.12.2023թ.
	-
	23401580
	58503948

	5
	ՍԻՄԱ ՇԻՆ
	ՀՀ ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-23/7-3
	13.06.2023թ.
	20.12.2023թ.
	-
	2939116
	7347790

	6
	«Վ.Ն.Ս. ՇԻՆ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԼՄՍՀ-ԳՀԱՇՁԲ-23/7-6
	08.06.2023թ.
	20.12.2023թ.
	-
	20516160
	51290400

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,4
	Պապ և Դավիթ ՍՊԸ
	ՀՀ Լոռու մարզ, գ. Գուգարք, 3փ 9/2
	pap.ev.davit@mail.ru
	220053335349000
	06922391

	3
	ՏՐԻՈՇԻՆ ՍՊԸ
	ք Վանաձոր Շինարարների 2/25
	gagans@list.ru
	1150018083403404
	06945645

	5
	ՍԻՄԱ ՇԻՆ
	Շիրակի մարզ, Նոր Ախուրյան, Յու.Ղամբարյան փ. 3ա. շենք, բն 9
	simshinsim@mail.ru
	19300558098300
	05546571



	6
	«Վ.Ն.Ս. ՇԻՆ» ՍՊԸ
	ք. Վանաձոր, Նժդեհի 4
	vnsshin@mail.ru
	2050222135601001
	06940186

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգիн հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո 3 օրացուցային օրվա ընթացքում:

Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝

1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 

ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.

բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.

2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.

3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.

4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:

Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է՝ gnumner-spitak@mail.ru:

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Գնման ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը հրապարակվել են էլեկտրոնային գնումների armeps համակարգում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ալբերտ  Բաբայան
	095-92-10-02
	gnumner-spitak@mail.ru
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